

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 72703424

---

Data  
publicarii 30.08.22

Coduri CPV

44423000-1

---

Pretul  
estimativ: 1.033,00 RON - 1.033,00 RON

---

Descriere: 1.SERVETELE 25\*25CM.ALBE VRAC/2KG 4X35,90= 143,60 LEI, 2.MANUSI NITRYL L 100/PAC.ALBASTRE 2X31,00=62,00 LEI, 3.PAHARE PLASTIC ALBE 80ML/100 50X3,40=170,00 LEI, 4.HARTIE IG.3STR PERFEX(84 FOI)/10 24X7,05=169,20 LEI, 5.DET.VASE 6L AUTOMAT ASEVI PONSOMATIC AD 1X38,20=38,20 LEI, 6.PROSOP JUMBO 1STR VERDE XL/300M 20X22,50=450,00 LEI.

---